Wodzistaw Slaski, dn. 21 pazdziernik 2020 r.
Zamawiajacy:
Powiatowy Zaktad Zarzadzania Nieruchomosciami
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 41
44-300 Wodzistaw Slaski

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: PZZN.0714.69.2020

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego nr PZZN.0714.69.2020, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmiang
organizacji ruchu wokot budynku przy ul. Strzelcow Bytomskich 11 w Ryduttowach — etap I1”

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia

Dziatajgc w imieniu zamawiajacego — Powiatowego Zaktadu Zrzadzania Nieruchomos$ciami z siedzibg
w Wodzistawiu Slaskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam tresSci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, opublikowanej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmiang
organizacji ruchu wokét budynku przy ul. Strzelcow Bytomskich 11 w Rydultowach — etap I1”
przedstawiajac tres¢ pytan wraz z udzielonymi przez zamawiajacego odpowiedziami:

Pytanie 1:
Prosze o informacje, czy jezeli chodzi o ogfoszony przetarg pod nazwa "Rozbudowa miejsc

postojowych wraz ze zmiana organizacji ruchu wokot budynku przy ul. Strzelcow Bytomskich
11 w Ryduftowach - etap II" istnieje mozZliwosc¢ wiaczenia do umowy zapisu o fakturowaniu
czesciowym do 80 % wartosci zadania?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci wprowadzenia fakturowania cze$ciowego. Zgodnie ze
wzorem umowy § 7 ust. 5, stanowigcej zatacznik nr 4 do Dziatu II SIWZ: Rozliczenie za wykonane roboty
nastapi na podstawie faktury koricowej, ktora Zamawiajacy przyjmie po podpisaniu przez strony protokofu
odbioru koricowego robot nie zawierajgcego zastrzeZeri do wykonanego przedmiotu umowy albo po
usunieciu wad stwierdzonych w protokole odbioru koricowego robdt.

Pytanie 2:

W zdaniu "Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmiana organizacji ruchu wokot budynku
przy ul. Strzelcow Bytomskich 11 w Ryduttowach - etap II" w przedmiarze w punkcie 35 jest
mowa o zabudowie studni systemowej z rur PE, czy inwestor dopuszcza zabudowe studni
betonowej?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania studni betonowej. Zgodnie z opisem technicznym plik pn. 01_Opis
techniczny nalezy zamontowac studnie kanalizacyjng systemowg z rur PE.

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ podczas sporzadzania ofert.
Jednoczesnie informujemy, iz termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Grzegorz Stankiewicz

Rozdzielnik:

1) Wykonawcy zidentyfikowani w postepowaniu

2) Strona internetowa: http://pzzn.bip.powiatwodzislawski.pl
Kopia:
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